ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	  11 сентября 2017 г.

	                      № 53/248-4

г. Бутурлиновка
Об определении результатов
выборов депутатов Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва
по единому избирательному округу

       В соответствии со ст. 30, 89 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании протоколов №2  окружных избирательных комиссий об итогах голосования по единому избирательному округу по выборам депутатов Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва Территориальная избирательная комиссия Бутурлиновского района  решила:

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва  по единому избирательному округу  состоявшимися и действительными.
2. Признать допущенными к распределению депутатских мандатов по результатам выборов депутатов  Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области шестого созыва по единому избирательному округу:
- зарегистрированный список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением – Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  получивший 67,28 % голосов избирателей,
- зарегистрированный список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением – Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России получивший 5,72 %  голосов избирателей,
- зарегистрированный список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением – Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» получивший 19,45 % голосов избирателей.
3. Утвердить протокол, сводную таблицу о результатах  выборов депутатов Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва по единому избирательному округу (протокол прилагается).

Председатель комиссии                                                               О.Е. Плахотя
Секретарь комиссии                                                                        С.Н. Есина